



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Şimdi Tuskoncular kaçacak delik arıyor

13 Mart 2016, Pazar

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) Şimdi Tuskoncular kaçacak delik arıyor



**E**ski ABD büyükelçileri **Mort Abramowitz** ile **Eric Edelman** emretti. "**Erdoğan istifa et!**" Başüstüne beyler!

Kendinizi işgal topraklarında, sömürge valisi mi sandınız lan!

**Can Dündar** zibidisi de, müstemleke valilerinin talimatlarını, tepeden verdi.

**Aferin sana uçkur düşkünü!** Cumhurbaşkanı Erdoğan ile dalga geçen haber başlığın da ibretlikti.

Bir insan ancak bu kadar hain olabilir.

Ulan vatanına göz koydular vatanına!

Senin yaptığına bak!

Neyse...

Bu azmışa haddini ben değil okurları bildirecektir!

Bu arada **AYM Başkanı Zühtü Arslan**'ın Gülen örgütünü koruyan ifade tutanağını gördük.

Can Dündar'ın dosyasını niye öne aldığı, niye casusluk suçunu görmezden geldiği Arslan'ın, emniyetteki FETÖ yapılanmasına ilişkin örgütü aklayan ifadesinden belli.

\*\*\*

Okur dedim de aklıma Paralel İhanet Çetesi'nin (P.İ.Ç.) Zaman gazetesinin tirajıyla ilgili başlattığı kampanya geldi.

Yalan konuşuyorlar. "**Zaman'ın tirajını düşürdüler**" diye propaganda yapıyorlar.

Kim düşürmüş? **Kayyumlar!**

**Akın İpek**'in gazetesini de kayyumlar batırmış!

Vah vah vah...

Yazık olmuş, fitnecilere...

## Tiraj düşmüşmü!

Neydi ki zaten?

### Gerçeği bu, gerçeği...

#### O milyonluk hormonlu tirajların sebebi belli.

Deşifre oldular.

Zaman'ı okuyan yoktu...

\*\*\*

Bunlar dershanelerine giden çocukların ailelerini zorla abone yapmışlardı.

Dershane parasına abone ücretini de ilave ediyorlardı.

#### Apartman girişleri, posta kutuları okunmayan Zaman balyalarıyla doluydu.

Gazete bedellerini de 'yumuşak yerlerinden' yakaladıkları iş adamlarından alırlardı.

Sonra da "En yüksek tiraj benim" diye hava basarlardı.

Halbuki bayi satışı yok denecek kadar azdı.

Himmet ayağına aldıkları haraçla çarkı döndürüyorlardı...

Kayyum öncesi 635 bin olan tiraj 3 bine düşmüş.

Buna karşılık 'Yarına Bakış' ismiyle eski Zaman'cılarının yayınladığı gazete ilk gün 172 bin satmış.

İkinci gün 212 bin, üçüncü gün de 218 bin satmış.

Yalancının...

Neyse ki Zaman'ı dağıtan Cihan Medya Dağıtım'a da kayyum el koydu.

\*\*\*

Terör örgütü FETÖ'yü hâlâ finanse edenler var...

#### MASAK terör örgütü FETÖ'ye yardım eden işadamlarını belirleyip gereğini yapmalı...

Hangi firmaların, hangi patronların anında yayınlanan bu gazeteye finans sağladığı belirlenmeli...

17-25 Aralık darbe girişiminin başarıya ulaşacağını zanneden FETÖ'cü işadamlarının bir araya gelerek hükümete tehdit yağdırdığı günleri unutmadık.

**TUSKON Başkanı Rızanur Meral'in 'Kaçacak in arayacaklar'** sözüne alkış tutanlar, şimdi kaçacak delik arıyor.

**Not: Kismetse yarın FETÖ'cü Nakipoğlu'nu yazacağım.**

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> Cumhuriyet okurunu bile isyan ettirdi (12.3.2016)

> **Gazeteci deęil casussun oęlum! (11.3.2016)**

> **üŝŝŝŝ, ohaaa! (10.3.2016)**

SABAH

SABAH